
UCHWAŁA NR XXXVIII/441/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla 
repatriantów i członków ich najbliższej rodziny, zaproszonych do osiedlenia się na terenie miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1472), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/300/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów i członków ich  najbliższej rodziny, 
zaproszonych do osiedlenia się na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 3287) 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc określona w § 1 pkt. 5-6 może zostać udzielona po wejściu w życie uchwały Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie zobowiązania się do zapewnienia warunków do osiedlenia się na 
terenie miasta Kędzierzyn-Koźle kandydatowi na repatrianta i członkom jego najbliższej rodziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 399AD9E1-7820-4FDF-B3DC-EFDC8FE6FD72. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3



